
Info om Ålandsresan. 

Samling 7.00 utanför gamla Markvetenskaps baksida Ulls väg 17. Avfärd 7.10. 

Vi stannar även vid konserthuset Uppsala Konsert och Kongress, vid busshållplats på Salagatan. För 

att komma med därifrån bör man vara på plats kl 7.20. 

Det finns en lista i föreläsningssalen som ni uppmanas att kryssa i för att vi ska veta var ni tänker stiga 

på. 

Vi bor i 6‐bäddsstugor. Det finns en stuglista att skriva upp sig på (i föreläsningssalen). Planera första 

kvällens middag med dem som du bor tillsammans med. 

Tag för övrigt med lakan, handduk, osv samt fika till måndag eftermiddag, middag till måndag kväll, 

något att grilla måndag kväll och frukost till tisdag morgon. Före tisdag lunch provianterar vi i Godby. 

Tag även gärna med sångtexter, ficklampa och ev musikinstrument till grillkvällen. ( se kurspärmen 

för mer info) 

Tag också med övningspapperen under ålandsfliken i kurspärmen. 

Dag två äter vi på Jan Karlsgården nära Kastelholms slott. Pris för lunchrätt (hemlagade köttbullar 

med gräddsås, rårörda lingon och potatismos) är 10 Euro (kan betalas med kort.) Den som vill ha 

kaffe och ålandspannkaka till efterrätt betalar 14 Euro. Maten måste beställas i förväg varför det är 

viktigt att kryssa i matlistan som sitter i FG‐lab. Det finns vegetariskt alternativ. Vi betalar kontant och 

det går inte att ändra sig när vi väl är där. Den som inte vill delta i lunchen tar med egen lunch och 

äter den någonstans ute i naturen i närheten (stryk dig då från matlistan). 

Det finns bastu, 2 st, för 10 pers vardera, men de måste förbokas och det kostar 30 Euro per timme, 

så vill ni basta får ni själva i så fall ta ansvar för det. 

Ni har indelats i grupper som kommer att ansvara för att samla information från olika delar av 

exkursionen. Detta kommer sedan att sammanställas och presenteras både muntligt och skriftligt. 

Gunnels telefonnummer: 018 – 67 11 65 (kopplat till mobilen) eller mobilen direkt: 0722 – 16 49 55. 

Ring om något strular till sig på morgonen. 


